Documento de información de pago de honorarios a Dr Gerardo Henao Carmona.

julieta marulanda <julietamar21@hotmail.com>

Mar 29/06/2021 12:12

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (159 KB)

ESCRITO INFORMANDO PAGO DE HONORARIOS..pdf;

Bnas tardes. Envio documento de información de pago de Honorarios al Dr Gerardo Henao Carmona. Por regulación de honorarios. Atte julieta MArulanda.

Armenia, 29 de junio de 2021

Doctora IVONN ALEXANDRA GARCÍA BELTRÁN

Juez Segunda Civil del Circuito en Oralidad Armenia, Quindío

Asunto. Incidente de Regulación de Honorarios-Pago de Honorarios

Proceso: Simulación de Contratos

Incidentista: Gerardo Antonio Henao Carmona

Incidentada: Julieta Marulanda Florez Radicado: 630013103002-2020-00081-00

Respetada doctora, Ivonn Alexandra:

JULIETA MARULANDA FLOREZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de Medellín, identificada con la cédula de ciudadanía 24.988.536 expedida en Pijao-Quindío, en condición de incidentada dentro del proceso de la causa, con el mayor de los respetos hacía lo operada judicial y en atención a lo dispuesto en decisión del 22 de los corrientes, me permito aportar al Juzgado el recibo del pago de los HONORARIOS, COSTAS (INCIDENTE DE REGULACIÓN DE HONORARIOS) Y GASTOS DEL PROCESO, efectuado al abogado Gerardo Antonio Henao Carmona, por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS MLCTE (\$3.245.263.00), tal y como fuera dispuesto en providencia que resolvió el incidente de regulación de honorarios.

Anexo recibo de pago en un (1) folio.

Cordialmente,

JULIETA MARULANDA FLOREZ Cédula de ciudadanía 24.988.536 expedida en Pijao, Quindío Incidentada